
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 865780

1 180 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1, 44 m², Teplice, ul. Americká
Americká, 41501, Teplice

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 44 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte útulný byt ve vyhledávané lokalitě s perfektní dostupností do centra města? Tak
právě pro vás mám připravený družstevní byt o dispozici 2+1, který všechny tyto požadavky náležitě splňuje.
Nemovitost se nachází v ulici Americká. Jedná se o žádanou lokalitu, která Vám nabídne klidné bydlení a skvělou
dostupnost do centra Teplic, kde naleznete obchody a služby nebo nádhernou zámeckou zahradu. Vraťme se ale k
tomu hlavnímu kvůli čemu jsme tady. Byt, který nabízím k prodeji, se pyšní svou prostornou kuchyní a zároveň se
nachází v cihlovém domě, který je kvalitně zateplen. Navíc je obklopen ostatními byty, které jej izolují, díky čemuž
ušetříte náklady na vytápění. Byt zachovává svůj původní stav, tudíž si ho nový majitel může uzpůsobit přesně podle
svých představ. Dalším benefitem také je, že dům je z obou stran obklopen zelení, tudíž váš výhled nebudou
rozptylovat okolní budovy. Pokud se Vám nemovitost líbila tak mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Davenet Sebastian
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


